
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0002196/2010
VISTO:

Visto la solicitud efectuada por la Coordinación de la Asignatura Olericultura por
la cual solicita se autorice al Ing. Agr. Gabriel AVILA a cumplir funciones en dicha
Asignatura; y

CONSIDERANDO:
Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Asuntos Académicos

a fs. 24de estas actuaciones.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar al Ing. Agr. Mgter. Gabriel AVILA a cumplir funciones
en la Asignatura Olericultura del Departamento de Producción Vegetal, con una carga
horaria de 8 (ocho) horas semanales, a partir del 1° de Marzo de 2010 y hasta el 28
de Febrero de 2011.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, notifíquese a la
Dirección Departamental a la Coordinación de la Asignatura y al interesado. Cumplido,
Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
DOCE DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

MARCELO CPMFREfldng. Agr.'JUkN
S E C R E t T A ^ I O
fia Cctriii

focullod toCisaac; ¿3¡;;:3ri:iín5 - DJÍ.C.

RESOLUCIÓN
E.A.

052


